

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019		$100/\pi$
	г.Кирово-Чепецк	

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии со статьями 5, 22 Регламента Кирово-Чепецкой городской Думы, принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79, перспективным планом Кирово-Чепецкой городской Думы на 2019 год, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.12.2018 №16/95, глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 30.10.2019 в 10 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6 и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со следующими вопросами:
- 1.1.О внесении и утверждении изменений в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
- 1.2.Об использовании собственных финансовых средств для осуществления отдельных государственных полномочий.
- 1.3.О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
 - 1.4.О внесении и утверждении изменений в Положение «О земельном налоге».
- 1.5.О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.11.2014 № 15/82 «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц».

- 1.6.О внесении и утверждении изменений в Положение «О статусе депутата Кирово-Чепецкой городской Думы и главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».
- 1.7.О Порядке выплаты денежной компенсации за депутатскую деятельность депутата Кирово-Чепецкой городской Думы, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе.
- 1.8.О внесении и утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
- 1.9.Информация о реализации приоритетных национальных проектов на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
- 1.10.Информация об утвержденных муниципальных программах на 2020 год с раскрытием содержания муниципальных программ.
- 1.11.Информация об обеспечении детей дошкольного возраста местами в муниципальных образовательных организациях и обеспеченности муниципальных дошкольных образовательных организаций кадрами.
- 1.12.Информация о содержании дорог (тротуаров) в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
- 1.13.Информация об организации исполнения Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
- 1.14.Информация о содержании муниципального жилого фонда и осуществлении контроля за его использованием и сохранностью.
 - 1.15.Разное.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Заместитель председателя Кирово-Чепецкой городской Думы В.Г. Мохов